
Parasta ennen -päivämäärä ja eränumero: Pakkauksen pohjassa 
Bäst före-datum och tillverkningsnummer: Se behållarens nedre del

 NETTOPAINO | NETTOVIKT: 204 g e

Kaura-omenakuitu 
Havre-äpplefiber
Maustettu kuitupohjainen juomajauheseos
Ei keinotekoisia makeutusaineita 
Pulvermix baserad på fiber för en smaksatt dryck
Inga artificiella sötningsmedel

Ravintosisältö • Näringsdeklaration
Annoskoko: 6,8 g	 Portionsstorlek: 6,8 g	 Per 150 ml
Pakkauksen annosmäärä: 30	 Portioner per behållare: 30	 valmista tuotetta*

Per 150 ml 
			   Per 100 g	 drickfärdig produkt*
Energia. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Energi. .  .  .  .  .  .  .   1101 kJ (268 kcal) 	��������������  75 kJ (18 kcal)
Rasva. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Fett. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0,7 g 	�������������������������������  0 g
   josta: tyydyttynyttä. .  .  . varav: mättat fett. .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g 	�������������������������������  0 g
Hiilihydraatit. .  .  .  .  .  .  .  .  Kolhydrat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26 g 	�������������������������������  2 g
   josta: sokereita. .  .  .  .  .  . varav: sockerarter. .  .  .  .  .  .  .   1,6 g 	����������������������������  0,1 g
Ravintokuitu. .  .  .  .  .  .  .  .  Fiber. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  74 g 	�������������������������������  5 g
Proteiini. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Protein . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   2,6 g 	����������������������������  0,2 g
Suola . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Salt. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0,20 g 	��������������������������  0,01 g
* �Per valmis tuote = 6,8 g:n annos sekoitettuna 150 ml:aan vettä • Färdigberedd 

produkt = 6,8 g portion med 150 ml vatten
** �Sisältää 0,1 g valmistusaineissa luontaisesti esiintyvää sokeria annosta kohti  

• Innehåller 0,1 g naturligt förekommande socker per portion
Toimittaja • Distribueras av: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium
1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.	 ©2017 HERBALIFE

Kaura-omenakuitu on herkullinen ja 
helppo tapa auttaa kasvattamaan päivittäistä 
kuidunsaantiasi. Ainutlaatuinen sekoitus liukenevia 
ja liukenemattomia kuituja. Ei keinotekoisia 
makeutusaineita. Kaura-omenakuitu sisältää 6 
luonnollista kuidunlähdettä - omenaa, kauraa, 
maissia, sitrusta, sikuria ja soijaa. Kukin annos 
sisältää 5 g kuitua ja 18 kilokaloria. 
KÄYTTÖOHJEET: Sekoita 1 mittalusikallinen 
(6,8 g) 150 ml:aan vettä tai lisää yksi 
mitallinen suosikkipirtelöösi ja nauti. Nauti 
tuote osana tasapainoista ja monipuolista 
ruokavaliota sekä terveellisiä ja aktiivisia 
elämäntapoja.
Säilytys kansi suljettuna kuivassa ja 
viileässä.
30 päivän palautusoikeus. Tuotetta on saatavana 
yksinoikeudella ainoastaan itsenäisiltä Herbalifen 
jälleenmyyjiltä. 
Mukana mittalusikka.

Havre-äpplefiber är en läcker dryck som 
på ett enkelt sätt hjälper dig öka ditt dagliga 
fiberintag. En unik blandning av lösliga och 
olösliga fibrer. Inga artificiella sötningsmedel. 
Havre-äpplefiber innehåller även 6 naturliga 
fiberkällor - äpple, havre, majs, citrus, cikoria 
och soja. Varje portion innehåller 5 g fiber och 
18 kalorier.
BRUKSANVISNING: Blanda 1 skopa (6,8 g) 
med 150 ml vatten eller tillsätt en skopa i 
din favoritshake, blanda och njut. Njut av 
produkten som en del av en balanserad och 
varierad kost i en hälsosam aktiv livsstil.
Förvaras torrt och svalt i väl försluten 
förpackning.
30 dagars pengarna-tillbaka-garanti. Denna speciellt 
utformade produkt kan endast köpas via Herbalifes 
oberoende distributörer. 
Måttsked medföljer.

AINESOSAT: Kaurakuitu (28 %), 
omenakuitu (24 %), maissidekstriini 
(24 %), soijakuitu (9 %), sitruskuitu (5 %), 
inuliini (sikurista - 5 %), aromi, 
sakeuttamisaineet (arabikumi, 
ksantaanikumi), maltodekstriini, 
paakkuuntumisenestoaine (piidioksidi). 
Allergeeneihin liittyvät allergiaohjeet, 
sisältäen gluteenia sisältävät viljat: katso 
lihavoidulla tekstillä merkityt ainesosat. 
INGREDIENSER: Havrefiber (28 %), 
äpplefiber (24 %), majsdextrin (24 %), 
sojafiber (9 %), citrusfiber (5 %), inulin 
(från cikoria - 5 %), arom, 
förtjockningsmedel (gummi arabicum, 
xantangummi), maltodextrin, 
klumpförebyggande medel (kiseldioxid). 
Allergiråd för allergener inklusive 
spannmål som innehåller gluten: se 
ingredienser i fet stil.
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omenan maku
smak av äpple


